

Vestors ApS

**Blokken 38
3460 Birkerød**

CVR-nummer 14790837

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2019

Peter Rydell-Wehlenfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestors ApS
Blokken 38
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 14790837
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Bestyrelse

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld
Svend Aage Jørgensen
Jill Lydorf Østergaard

Direktion

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab af kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.260 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	1.685.026	1.080
	Resultat før finansielle poster	1.685.026	1.080
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.926.335	1.186
1	Finansielle indtægter	82.100	138
	Finansielle omkostninger	-57.090	4
	Resultat før skat	4.636.370	2.409
	Skat af årets resultat	-376.204	-269
	Årets resultat	4.260.166	2.140
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	950.000	950
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.426.335	786
	Overført resultat	883.831	404
	Resultatdisponering i alt	4.260.166	2.140
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	171.700	172
	Materielle anlægsaktiver	171.700	172
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.024.420	5.498
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.544.945	2.144
	Finansielle anlægsaktiver	10.569.364	7.642
	Anlægsaktiver i alt	10.741.064	7.814
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	592.902	1.897
	Periodeafgrænsningsposter	2.905	3
	Tilgodehavender	595.807	1.900
	Likvide beholdninger	2.752.998	745
	Omsætningsaktiver i alt	3.348.806	2.645
	Aktiver i alt	14.089.870	10.459

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.815.449	4.389
	Overført resultat	5.167.354	4.284
	Foreslået udbytte	950.000	950
6	Egenkapital i alt	13.032.803	9.723
	Selskabsskat	226.204	146
	Langfristede gældsforpligtelser	226.204	146
	Anden gæld	830.863	590
	Kortfristede gældsforpligtelser	830.863	590
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.057.067	736
	Passiver i alt	14.089.870	10.459
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	81.361	78
Andre finansielle indtægter	739	60
Finansielle indtægter i alt	82.100	138
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	708.792	709
Kostpris 30. september	708.792	709
Værdireguleringer 1. oktober	4.389.293	3.603
Årets resultatandel	2.926.335	1.186
Værdireguleringer 30. september	7.315.628	4.789
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	8.024.420	5.498
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	2.484.223	1.346
Tilgang i årets løb	0	746
Kostpris 30. september	2.484.223	2.093
Afskrivninger 1. oktober	0	124
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.722	-72
Afskrivninger 30. september	60.722	52
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	2.544.945	2.144
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Datterselskabsreserver, primo	4.389.114	3.603
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	2.426.335	786
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	6.815.449	4.389

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	100	4.389	4.284	950	9.723
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-950	-950
	Årets resultat	0	2.426	884	950	4.260
	Egenkapital ultimo	100	6.815	5.167	950	13.033

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.
